
Projekt Propozim

Per mbeshtetje financiare nga Projekti ACAP,

“Titulli”

Pergatitur nga

“Emri i Shkolles”

 Date
Projekti ACAP eshte nje projekt i vene ne zbatim mbeshtetur nga Zyra Italiane per bashkepunim dhe zhvillim
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Informacion i pergjithshem i projektit

Titulli i projektit:

Kategoria:
1. Pastrim, mbjellje, rregullime

2. Ndertim kapacitetesh


4. Ekspozita/panaire

5. Konkurime

6. Etj (specifiko)
Institucioni:     Shkolla qe i perket dhe klasa


Person kontakti:


Adresa:
 

Adresa e llogarise bankare:      ()
Telephone/fax:



Vendi ku do te zbatohet projekti:

Buxheti i kerkuar:
 

Date:


Pershkrimi I projektit

Titulli:
Hyrje: (jo me shume se 1/2 faqe)

Informacion i pergjithshem per institucionin/ shkollen ( projekte, nisma te mepareshme per mbrojtjen e mjedisit )(jo me shume se 1/2 faqe) 

Argumentimi i projektit: (jo me shume se 3/4 faqe)
· Rendesia e problemit

· Pervoja e institucionit

· Cfare ndryshimeikerkohet te behet
Objektivat:

· Objektivi i pergjithshem

· Objektivat te veçanta

Pershkrimi i projektit:

Objektivi 1

Aktiviteti I

Aktivitetit II.......
Objektivi 2
Aktiviteti I

Aktivitetit II……

Rezultatet e pritshme

· Rezultati 1
· Rezultati 2

· …..

· Gjithe projekti; 

Raportimet  dhe dorezimi i dokumentacionit perfundimtar:
Menyra dhe afatet si parashikohet raportimi teknik dhe financiar
Afati i dorezimit te dokumentacionit perfundimtar

Etj.

Buxheti (sipas zerave) Ploteso modelin ne Exel
Totali

Buxheti i kerkuar i ndare sipas zerave 

Buxheti i financuar nga institucioni/ ne rast se ka 
Shenim: Dokumenti i projekt propozimit dhe fleta e buxhetit duhet te jene te firmosura dhe vulosura nga Drejtuesi i Shkolles.







�logoja e mjedisit nisur nga Edlira Dersha.�����Note: To protect against computer viruses, e-mail programs may prevent�sending or receiving certain types of file attachments.  Check your e-mail�security settings to determine how attachments are handled.��








4

